
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Letërsi romantike shqipe I 
 
 Afati i janarit  2020 

 Kaluan: 

1. Abesa Xhabali  8 

2. Ardita Qelaj  6 

3. Çliresa Hoti  8 

4. Donika Arifaj  9 

5. Durana Elshani  9 

6. Egzona Gashi  8 

7. Ela Hameli  9 

8. Fatlind Gashi  8 

9. Fllanza Hoxha  10 

10. Kaltrina Syla  8 

11. Kujtesa Bllaca  8 

12. Leunora Gashi  9 

13. Natyrë Ukaj  10 

14. Rrezarta Cikaqi  10 

15. Shyrete Duraj  7 

 

  Konsultimet: 3.02.2020, ora 12:45 

  Salla 116 

  Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 

 


